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NEOENERGIA 
PERNAMBUCO 

NOME Do CLIENTE: 
HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA 
CPF: 152.884.554-49 

MEGDOMINGOs FERREIRA 2391 AP-704 COND EDIF SAN MARINO 
BOA VIAGEMRECIFE 
51020-031 RECIFE PE 

REF:MESANO 
05/2023 

roTAL 

ITENS DA FATURA 

Consumo-TUSD 
|Consumo-TE 

G48184 

DATAS DE LEITURAS 

lum. Púb. Municipal 

MEDIDOR 

CLASSIFICAÇÃO: B3 COMERCIAL -OUTROS SERVIços E OUTRAS ATIVIDADES 

GRANDEZAS 

Energia Aiva 

Cadastra-se e receba a sua latura por e-mal, utilizando o OR code no verso da latura. 

UNID. 

kWh 

kWh 

05/2023 

INFORMAÇÖES IMPORTANTES 

TOTAL A PAGAR RS 

COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCC 
AV.JOAO DE BARROs, 111, BOA VISTA, RECIFE. PERNAMBUC0 CEP 50050-902 
CNPJ 10.835.932/0001 -08 INSCRICÃO ESTADUAL O005943-93 

QUANT 

151,44 

POSTOS 

HORÁRIOs 
Ünico 

Você n£o possui débitos nessa conta contrato. 

140,00 0,49627798 

PREÇO UNIT. 
pOM TRIB.(A$) 

LEITURA ANTERIOR 13/04/2023 

cÓoIGO D NSTALAÇAD 

2746485 

7019363567 

LEITURA 

ANTERIOR 

73,535.00 

coDIGO Do CUENTE 

24/05/2023 
VENCIMENTO 

VALOR 
(RS 

LEITURA 

ATUAL 

73.675, 00 

69,47 
57,74 

151,44 

24,23 

ações em www.aneel.gov.br. 

CÓDIGO DO CLIENTE 7019363567 

LOT, 15,012926-2 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

BENEFICIARIO 

22/MAI/2023 

LEITURA ATUAL 15/05/2023 

L0CAL IDADE: RECIFE 

CONST 

MEDIDOR 

AG, VINCULADA: 0047 

UROS: 
IOF 
M TA: 

ODESCONTO: 
ABATIMENTO: 

PIS/ 

COFINS(RS) 

142-759334062-8 

1,00000 

2,75 

|PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DO CLIENTE. 

2,26 

QUINA: Sorteios de segunda-feira a sábado, Ap 

Parabéns por manter suas contas em dia! Conte sempre com a gente. 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 

CPF: 152.884.554-49 
SDATA DE VENCIMENTO: 

DATA DE PAGAMENTO: 
VALOR NOMINAL : 

BOLETO BANCOS 

CONSUMo 

O VAL OR CALCULADO: 
VALOR DO PAGAMENTO: 

VIA DO IENTE 

BASE CALC 

ICMS(RS) 

INST, EMISSORA: BANC0 DO BRASIL S/A 
W BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

NOME: HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA 

140 00 

LINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS 
0019000009 02807460015 
88597203178 2 93600000015144 

NOME FANTASIA: COMPANHIA ENERGETICA DE PER 
RAZAO SOCIAL: COMPANHIA ENERGETICA DE PERN 
CNPJ: 10,835,932/0001-08 
PAGADOR 

HORA DF 13:26:05 

TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE 

69,47 

57.74 

24/MAI/2023 
22/MAI/2023 

TERM 023357 

ALIQUOTA 
ICMS(%) 

151,44 

142-759334062-8 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

151,44 
151,44 

18.00 

18.00 

A partir de 14/05 (reaiusle tarilário médio de 8.51% Dara Baixa Tensão e 10.41% para Alta Tens�o-REH3.195/23. Na tarifa aplicada consta encargo CDE-Escassez Hidrica REN1008/22. 

NOTA FISCAL Nº 257371298 -sÉRIE 000/ DATA DE EMISSÃo: 15/05/2023 NOIAPSGAL N 20/3oiz90 
htne:ldfe-portal syrs.rs.gov.brNI3e/consulla 

Tarifa Soclal de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02 

chave de acesso: 

TIPO DE FORNECIMENTO: Conv. Monômia - Monotáslco 

öterias 

CAIXA 

loterias 

CAIA 

loterias 

CAIA 

2623 0510 8359 3200 0108 6600 0257 3712 9810 0323 8013 
Protocolo de autorização: 3262300017785844- 16/05/2023 às 04:07:17 

N° DE DIAS 32 

ICMS (AS) 

1250 

TARIFA 

UNIT(RS) 

0.38737375 

VENCIMENTO 24/05/2023TOTAL A PAGAR Rs 

rAJBUTO BASE DE ALIQUOTA VALOR (AS) 
CÁLCULO (RS) (%) 

PIS 

0.39 0.32196187 cOFINS 

|MAI23 
|ABR23 

MAR23 

|FEV23 
JAN23 

|DEZ22 
NOV22 

OUT22 

SET22 

AGO22 

JUL22 

JUN22 

MAI22 

PRÓXIMA LEITURA 13/06/2023 

RESERVADO AO FISCO 

104,31 

127.21 

0,88 

3,95 

18,00 

CONSUMO / kWh 

cONSUMO FATURAD 

151,44 

140 

12 

119 

111 

7 

11: 

152 

19 

16 

148 

164 

177 

3 

22,89 

NDIAS FAT 

2 

3 

30 

33 

0,89 

29 

4,12 

30 

140,00| 0.41247654 
104,31 
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